Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад та сільських,

селищних, міських голів

25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 

Прилуцької міської ради,

(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
 (назва місцевої організації  політичної партії)
	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Козик Олександр Дмитрович
	10.05.1966
	Громадянин України
	Вища
	Голова Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Комерційний директор
	ТОВ "Оптима"
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	Перший  

кандидат
	01.10.2015
	10

	2
	Аніщенко Артем Юрійович
	14.07.1980
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Прилуцький міський будинок культури
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	8
	01.10.2015
	10

	3
	Бароненко Володимир Павлович
	16.08.1952
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Завідуючий неврологічного відділення
	Прилуцька ЦМЛ
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	18
	01.10.2015
	10

	4
	Бароненко Павло Володимирович
	30.06.1982
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Лікар-ординатор неврологічного відділення
	Прилуцька ЦМЛ
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	27
	01.10.2015
	10

	5
	Буряк Оксана Миколаївна
	26.06.1976
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Тимчасово не працює 
	Тимчасово не працює 
	м. Київ
	29
	01.10.2015
	10

	6
	Джевага Віктор Олександрович
	07.12.1964
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Приватний підприємець
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	5
	01.10.2015
	10

	7
	Дорошенко Олексій Олександрович
	12.05.1947
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	28
	01.10.2015
	10

	8
	Єлізарова Алла Володимирівна
	19.05.1975
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	31
	01.10.2015
	10

	9
	Зуб  Володимир Володимирович
	26.04.1959
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Прилуцька ЗОШ  І-ІІІ

 ст.№7
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	6
	01.10.2015
	10

	10
	Зюзь Микола Михайлович
	07.08.1948
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	Чернігівська обл., м.Прилуки
	17
	01.10.2015
	10

	11
	Івченко Лариса Володимирівна

	25.04.1960
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Головний лікар
	КЛПЗ “Прилуцька ЦМЛ”
	Чернігівська обл., м.Прилуки
	2
	01.10.2015
	10

	12
	Іллющенко Сергій Андрійович

	11.01.1973
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Приватний підприємець
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	22
	01.10.2015
	10

	13
	Карпенко Віктор Костянтинович
	10.05.1978
	Громадянин України
	Вища
	Член Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Помічник  директора з юридичних питань
	ТОВ «Прилуцький завод “Білкозин”
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	20
	01.10.2015
	10

	14
	Катюха Олексій Сергійович
	30.03.1992
	Громадянин України
	Середня- спеціальна
	Безпартійний
	Тимчасово не працює 
	Тимчасово не працює 
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	23
	01.10.2015
	10

	15
	Кононенко Віктор Володимирович

	11.01.55
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Завідувач онко-хірургічним відділенням

	КЛПЗ “Прилуцька ЦМЛ”
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	4
	01.10.2015
	10

	16
	Красноок Павло Миколайович
	08.12.1978
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Помічник лікаря-епідеміолога
	ДУ “Чернігівський обласний лабораторний центр державної санітарно-епідеміологічної служби України”
	Чернігівська обл., м.Ніжин 
	30
	01.10.2015
	10

	17
	Малиш Ганна Павлівна
	24.03.1959
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Начальник управління праці і соціального захисту населення
	Прилуцька міська рада
	Чернігівська обл., м. Прилуки 
	1
	01.10.2015
	10

	18
	Мась Віктор Михайлович
	11.12.1969
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	м. Київ
	21
	01.10.2015
	10

	19
	Мончуляк Галина Григорівна
	04.09.1982
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Керівник відділу реклами та зв'язків з громадськістю
	ТОВ ТРК “ТІМ”
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	3
	01.10.2015
	10

	20
	Нетяга Віктор Володимирович
	17.07.1964
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	ПВНЗ “Прилуцький фінансово-правовий коледж”
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	33
	01.10.2015
	10

	21
	Нікітченко Лілія Володимиріна
	09.06.1964
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Керівник апарату
	Прилуцька районна державна адміністрація
	Чернігівська обл., м.Прилуки 
	7
	01.10.2015
	10

	22
	Рогальова Олена Геннадіївна
	27.06.1977
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Директор
	Прилуцька гімназія №1 ім. Г.Вороного Прилуцької міської ради Чернігівської області
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	16
	01.10.2015
	10

	23
	Рожко  Артем Миколайович

	05.11.79
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Голова правління
	ПрАТ “Прилуцький м'ясокомбінат”
	Чернігівська обл., м.Прилуки 
	12
	01.10.2015
	10

	24
	Рожко  Дмитро Миколайович
	27.09.1981
	Громадянин України
	Вища
	Член Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Директор
	ТОВ “Прилуки-ГарантБуд”
	Чернігівська обл., м.Прилуки
	9
	01.10.2015
	10

	25
	Рожко Микола Васильович
	16.06.1956
	Громадянин України
	Вища
	Член Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Голова спілки
	Громадська організація “Прилуцька спілка промисловців та підприємців  “Співпраця”
	Чернігівська обл., м.Прилуки
	11
	01.10.2015
	10

	26
	Рудько Тетяна Григорівна
	12.08.1958
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Завідувач
	ДЗН № 3 м. Прилуки
	Чернігівська обл., м.Прилуки 
	34
	01.10.2015
	10

	27
	Савченко Тетяна Михайлівна

	17.12.1957
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Директор
	Центр творчості дітей та юнацтва
	Чернігівська обл., м. Прилуки 
	14
	01.10.2015
	10

	28
	Слободенюк Людмила Володимирівна
	06.04.1966
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Головний лікар
	КЗ “Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги”
	Чернігівська обл., м.Прилуки 
	32
	01.10.2015
	10

	29
	Сур’янінова Тетяна Володимирівна
	01.05.1981
	Громадянин України
	Вища
	Член Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	Менеджер офісних продажів
	ПрАТ “СК Провідна”
	Чернігівська обл., м. Прилуки 
	19
	01.10.2015
	10

	30
	Талавіра Ольга Миколаївна
	30.07.1963
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Приватний підприємець
	Приватний підприємець
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	26
	01.10.2015
	10

	31
	Трейзуб Валентин Віталійович
	16.04.1970
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Інспектор з мобільного звязку
	ТОВ “Секьюрайті”
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	24
	01.10.2015
	10

	32
	Чумаченко Анна Леонідівна
	29.12.1957
	Громадянин України
	Вища
	Член Прилуцької міської організації ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»
	 Голова комітету самоорганізації населення мікрорайону Рокитний
	Прилуцька міська рада
	Чернігівська обл., м.Прилуки 
	10
	01.10.2015
	10

	33
	Шаповал  Євген  Дмитрович
	06.06.1961
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	КП  Мереж зовнішнього освітлення “Міськсвітло”
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	25
	01.10.2015
	10

	34
	Яременко Світлана  Володимирівна
	22.06.1947
	Громадянин України
	Неповна вища
	Безпартійна
	Пенсіонер
	Пенсіонер
	Чернігівська обл., м. Прилуки
	15
	01.10.2015
	10

	35
	Ященко Людмила Володимирівна
	14.09.1957
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Директор
	Прилуцька ЗОШ І-ІІІ ст. №14
	Чернігівська обл., м. Прилуки 
	13
	01.10.2015
	10


	Голова

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Коробов Ю. О.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)

	
	МП
	
	
	

	Секретар

Прилуцької міської виборчої комісії
	
	
	
	Литвин Н. М.

	(назва територіальної виборчої комісії)
	
	(підпис)
	
	(прізвище та ініціали)


«01» жовтня 2015  року

